

آتش در بازار تهران سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از وقوع حریق در یک مجتمع تجاری در بازار کفاشان تهران خبر داد. سیدجلال ملکی دراین‌باره گفت: ساعت ۱۰:۲۰ روز گذشته یک مورد آتش‌سوزی در یک پاساژ به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله چهار ایستگاه آتش‌نشانی به‌همراه خودروهای تنفسی و تانکر آب به محل واقع در محدوده بازار کفاش‌ها، بازار سید ولی اعزام شدند.

ملکی با بیان اینکه آتش‌نشانان در چهار دقیقه به محل رسیدند، گفت: در یک ساختمان سه طبقه که کاربری تولید کفش داشت و در آن مواد قابل اشتعال نگهداری می‌شد، حریق رخ داده بود. روی سطح پشت‌بام این مجتمع با لوازم نایلین، انباری‌هایی تعبیه شده بود و این حریق در یکی از انباری‌هایی که روی سطح پشت‌بام واقع شده بود، رخ داده بود. او ادامه داد: از آنجایی‌که حریق روی سطح پشت‌بام رخ داده بود، بسیاری از شهروندان این دود را مشاهده کردند. همچنین از طریق رایزر به بخشی از طبقات پایینی سرایت کرده بود که آتش‌نشانان با حضور به‌موقع از چند طرف عملیات را آغاز کردند و حریق را تحت کنترل درآوردند.

انتقام‌گیری اینترنتی خواستگار شکست‌خورده

● پسری که پس از شنیدن جواب منفی از دختر مورد علاقه خود، اقدام به هتک حیثیت او در فضای مجازی کرده بود، بازداشت شد. سرهنگ شاهین حسنونند، رئیس پلیس فتای استان خوزستان، دراین‌باره گفت: دختری با دردست‌داشتن مرجوعه قضائی به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد: شخص ناشناسی با دسترسی به اکانت تلگرام من اقدام به هتک حیثیت و ایجاد مزاحمت برای من و آشنایانم کرده است. او افزود: پس از ثبت اظهارات شاکای، پرونده مقدماتی تشکیل شد و در اختیار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. با بررسی‌های انجام‌شده و اقدامات فنی صورت‌گرفته از سوی کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد متهم ابتدا اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه شاکای کرده و سپس به حساب کاربری شبکه‌های اجتماعی او دسترسی پیدا کرده است.

سرهنگ حسنونند گفت: با ادامه تحقیقات تخصصی، هویت متهم شناسایی و محل سکونت او کشف شد. در ادامه با اخذ مجوز مقام قضائی و اعزام تیمی از مأموران پلیس فتا، متهم دستگیر شد و برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارشناسان قرار گرفت. متهم در ابتدا منکر هرگونه جرمی بود؛ اما پس از مشاهده ادله و شواهد انکارناپذیر لب به اعتراف گشود و بزه ارتكابی خود را پذیرفت.

این مقام انتظامی بیان کرد: متهم در اظهارات خود گفت: مدتی قبل به خواستگاری این دختر رفتم، ولی با جواب منفی او مواجه شدم. پس از این ماجرا، از او کینه به دل گرفته و تصمیم گرفتم تلافی کنم. برای عملی‌کردن نقشه خود اقدام به سرقت گوشی همراه شاکای کرده و با دسترسی به حساب تلگرامی او، پیام‌ها و مطالب کذب به مخاطبانش ارسال می‌کردم و اقدام به مزاحمت و هتک حیثیت او می‌کردم.

جدول ۳۷۱۲ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۱- سدی در کشور مصر- حرف نگفتنی- معاینه پزشکی
۲- قرارگرفتن در موقعیتی به‌طورکامل- میراب
۳- شهری در آذربایجان غربی- از اجزای اسلحه- محنت
۴- روشن و تابناک- عیب‌ونقص
۵- کوتاه و مختصر- از الفبای لاتین- داغ‌ترین قسمت داخلی زمین
۶- نیرنگ- پسر سهراب در شاهنامه- کتاب زرتشت
۷- بانوی همد- هریک از نمک‌های اسید نیتریک- ما نکوییم ... و میل به ناحق نکنیم
۸- عید وینتام- روزی‌دهنده- عظیم- پسوند شبانه
۹- B- سلطان- سامانه
۱۰- آگاهانه- پشت‌گرم- لوازم منزل
۱۱- ایالتی در آمریکا- نام سابق راسمر- جوش صورت
۱۲- مؤسس سلسله گورکانیان- ترسانک
۱۳- کندذهن- سیاره زهره- همه موجودات جهان
۱۴- اسباب و لوازم- مسئول بخشی از بیمارستان
۱۵- ناشیست- خوردنی ناخوشایند!- عددی دو رقمی.

عمودی:

۱- لقب خواجه‌سرایان- مکتب‌ها- سبزی معطر
۲- ته‌چک- پایتخت لائوس- سوره زنان
۳- میهن- مقابل شوخی- نجات‌یافته
۴- مرکز خوزستان- بیماری که بدون بستری‌شدن در بیمارستان معالجه شود- ضمیر انگلیسی
۵- پیشرفته و مدرن- نقاش ایرانی عهد تیموری و صفوی- سرور و آقا
۶- اسب تندرو- مخترع برق
۷- باران اندک- ظریف‌اندام- بیماری التهایی جنصره
۸- پیامبری که خانه کعبه را بنا نهاد- توب چوکان- پیروان یک پیامبر- صغیر
۹- زنگ فلز- پشه ناقل بیماری خواب- قورباغه

شرق: تازه‌داماد که دایی همسرش را در یک درگیری به قتل رسانده بود، قبل از جلسه محاکمه موفق شد رضایت اولیای دم را جلب کند و به‌لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، زنی سه سال قبل با مأموران پلیس تماس گرفت و درخواست کمک کرد. او گفت برادرش در یک درگیری که در خانه او اتفاق افتاده است، به قتل رسیده و حالا نمی‌داند باید چه کار کند. زمانی که مأموران به محل رسیدند، با جسد غرق در خون مرد جوانی روبه‌رو شدند که ضربه چاقو به شاهرگش خورده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، از زن بازجویی شد. او گفت: برادرم رامین مدت‌ها بود بیماری روانی داشت. او هر چندوقت یک بار به خانه‌ام می‌آمد و می‌گفت باید تو را بکشم. گاهی هم به خانه دیگر خواهران و برادرانم می‌رفت و داد و فریاد و درگیری راه می‌انداخت. روز حادثه دخترم که تازه‌عروس است، به خانه من آمد و قرار بود شب را بماند. اواخر شب بود که رامین رنگ در خانه را زد. وقتی از آیفون تصویری دیدم رامین پشت در است، از ترس جواب ندادم. او مدام به در می‌کوبید و تهدید می‌کرد اگر در را باز نکنم، آن‌را می‌شکنم و وارد می‌شود. من و دخترم در خانه تنها بودیم و خیلی

ترسیده بودیم. برادرم زور زیادی داشت و اگر وارد خانه می‌شد، حتما ما را می‌کشت. دخترم با شوهرش تماس گرفت و از کاوه خواست کمک کند. دقایقی بعد کاوه آمد و مقابل در با رامین درگیر شدند. من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که رامین نقش بر زمین شد. صحنه درگیری را دقیق ندیدم؛ اما کاوه تنها کسی بود که با برادرم درگیر بود. این زن در ادامه گفت: من بلافاصله با پلیس تماس گرفتم و در این فاصله که خیلی هم اضطراب داشتم، نفهمیدم دخترم و کاوه چه زمانی از خانه بیرون رفتند و حالا هم از آنها خبر ندارم. با تأیید مرگ بر اثر فرورفتن جسم نوکتیز بر شاهرگ مقتول، پرونده برای دستگیری عامل قتل به جریان افتاد و دراین‌میان پلیس متوجه شد کاوه و همسرش به خارج از ایران فرار کرده‌اند. به‌این‌ترتیب نام کاوه و همسرش در فهرست متهمان فراری در اختیار اینترپل قرار گرفت و وضعیت قرمز برای آنها اعلام شد. یک‌سال‌انیم بعد درحالی‌که کاوه و همسرش همچنان در یکی از کشورهای همسایه بودند، اینترپل آنها را بازداشت کرد و به مقامات انتظامی ایران تحویل داد. از کاوه بعد از انتقال به تهران بازجویی شد. او گفت: من و همسرم تازه ازدواج کرده بودیم و زندگی خوبی داشتیم.

حوادث

بخشش تازه دامادی که مرتکب قتل شد

از وقتی که با همسرم نامزد کرده بودم، می‌دانستم او یک دایی دارد که بیمار روانی است؛ اما از آنجایی‌که با او رفت‌وآمد نداشتند، فکر نمی‌کردم برای همسرم دردسر درست‌کند تا اینکه روز حادثه همسرم از من خواست اجازه دهم شب را در خانه مادرش بماند. من هم قبول کردم و خودم به خانه مادرم رفتم. اواخر شب بود که همسرم تماس گرفت و درحالی‌که به‌شدت ترسیده بود و گریه می‌کرد، گفت دایی‌اش رامین به خانه مادرش حمله کرده و می‌خواهد آنها را بکشد. من بلافاصله به خانه مادرزنم رفتم و دیدم رامین با چاقو مقابل در خانه مادرزنم است و داد و فریاد می‌کند. برای اینکه او را از خانه دور کنم، داد و فریاد کردم و همین باعث درگیری بین ما شد. او به سمت من حمله کرد و خواست من را با چاقو بزند که من یک ضربه به او زدم؛ چون در حال حرکت بود و مدام خم و راست می‌شد. ضربه به گردنش برخورد کرد. من قصدی برای زدن ضربه به گردن او نداشتم. درحالی‌که پرونده تکمیل و برای ارسال به دادگاه آماده شده بود، اولیای‌دم رامین اعلام گذشت کردند و گفتند هیچ خواست‌ای ندارند. به‌این‌ترتیب پرونده به‌لحاظ جنبه عمومی جرم کیفرخواست خورد و روی

قتل خواهر با نوشیدنی مسموم



درباره زندگی شخصی مقتول تحقیق کردند، پی ببرند او از مدتی قبل با یکی از خواهران خود به نام مهدیس اختلاف داشت. به‌این‌ترتیب مهدیس

کلاهبرداری ۱۴۳میلیاردی به بهانه تأمین ارز

آنها سپس با مراجعه به مراجع قضائی، دادخواستی به طریقت من طرح کردند. همچنین داوود و سینا با همدستی یکدیگر ملکم را با استفاده از صلح‌نامه تنظیم‌شده، به نام خود منتقل کرده و سند تک‌برگی گرفته‌اند. کارآگاهان با توجه به اظهارات شاکای، در کام اول تحقیقات متوجه شدند هر دو متهم برخلاف وعده‌های خود با تشکیل پرونده مطالبه وجه چک، سایر املاک و دارایی‌های شاکای را توقیف کرده و از محل سکونت خود متواری شده‌اند. مخفیگاه جدید متهمان

شگرد عجیب سارقان سریالی برای سرقت موبایل مسافران

با سارقان، متوجه شدند مجید به‌تازگی باندی را تشکیل داده و با همدستی سه نفر از دوستانش که دو مرد و یک زن هستند، سرقت‌ها را تحت پوشش مسافركش انجام می‌دهد. کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه سارقان در عملیات‌های مختلف و هماهنگ، هر چهار عضو باند سارقان را دستگیر کردند و هر چهار متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود به سرگردگی مجید اعتراف کردند.

متهمان توضیح دادند: حدود پنج ماه است که با تشکیل باندی در قالب مسافركش به رانندگی مجید به

میز محاکمه قرار گرفت و شعبه ۱۰ رسیدگی به آن را آغاز کرد. در جلسه رسیدگی با توجه به اینکه اولیای دم اعلام گذشت کرده بودند، متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل را قبول دارم؛ اما به عمد این کار را نکردم. من و زنم تازه ازدواج کرده بودیم و نوجروس و تازه‌داماد بودیم که این اتفاق افتاد. بعد از آن اتفاق آن‌قدر ترسیده بودیم که نمی‌دانستیم باید چه کار کنیم. اگر من مثل حالا فکر می‌کردم، اصلا فرار نمی‌کردم. من از ترس فرار کردم. رامین بیماری روانی داشت و همیشه برای خانواده‌اش مزاحمت ایجاد می‌کرد. خانواده‌اش این موضوع را می‌دانستند؛ به‌همین‌خاطر هم با خانواده من به توافق رسیدند و اعلام گذشت کردند. متهم قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران بعد از گذراندن و همراه زنم آواره شدیم و خانواده‌ام خسارت مالی سنگینی دیدند. درخواست دارم من را عفو کنید. قضاات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران بعد از پایان جلسه دادگاه وارد شور شدند و با توجه به اتهام قتل عمدی و فرار غیرقانونی از کشور که متوجه متهم بود، او را به سه سال حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم کردند.

بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او ابتدا ارتکاب قتل را انکار کرد و گفت از علت مرگ خواهرش هیچ اطلاعی ندارد. او در بازجویی‌های تخصصی در نهایت در بن‌بست قرار گرفت و به ارتکاب جنایت اقرار کرد. مهدیس گفت: از مدتی قبل با خواهرم اختلاف داشتیم و از او کینه به دل گرفته بودم، به‌همین‌دلیل نقشه قتلش را طراحی کردم. روز حادثه مقداری سم خریدم و آن را در آبمیوه ریختم. بعد به خانه خواهرم رفتم و با او مشغول صحبت شدم. سپس آبمیوه مسموم را به او دادم. مهدید بعد از نوشیدن آبمیوه بی‌حال شد. بعد از چند دقیقه اطمینان پیدا کردم او جانش را از دست داده و نقشه‌ام اجرا شده است؛ به‌همین‌دلیل سریع خانه را ترک کردم تا ردپایی از خودم بر جا نگذارم. بنا بر این گزارشش متهم درحال‌حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او برای روشن‌شدن جزئیات جنایت ادامه دارد.

در حوالی سعادت‌آباد شناسایی شد، سپس با دستور قضائی، هر دو متهم دستگیر شدند و برای سیر مراحل قانونی به پایگاه دوم پلیس آگاهی انتقال یافتند. متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند. در ادامه با هماهنگی مرجع قضائی، سند ملک ابطال و ضمن انتقال به نام شاکای، چک ۲۰۵میلیاردی نیز از متهمان گرفته و به شاکای پرونده بازگردانده شد. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: هر دو متهم با صدور قرار قانونی از سبوی بازپرس دادسرای ناحیه ۲ تهران، برای کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه قرار دارند.

بهانه خرابی در از مسافران سرقت می‌کنیم و تاکنون بیش از ۴۰ فقره سرقت با همین شیوه در سطح شهر تهران انجام داده‌ایم. شیوه کار ما به این شکل بود که ما صندلی عقب را پر می‌کردیم و طعمه‌مان به‌ناچار در صندلی جلو می‌نشست. سپس مجید به بهانه خراب‌بودن در به سمت مسافر خم می‌شد تا در را ببندد و در همین لحظه از غفلت مسافر استفاده و گوشی‌ا را سرقت می‌کرد. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت با تأیید این خبر گفت: با مواجهه حضوری تاکنون ۱۰ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و با دستور قضائی، اعضای این باند برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی دیگر مال‌باختگان در اختیار پایگاه هشتم قرار دارند.

سودوکو سخت ۲۷۰۸

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۷۰۸

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به‌عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

انتقام‌گیری از همسر

با انتشار عکس خصوصی

● مردی که با هدف انتقام‌گیری، اقدام به تهیه و انتشار تصاویر نامتعارف از همسرش در فضای مجازی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.

سرگرد یوسف شاکری، رئیس پلیس فتای استان خراسان شمالی در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه زنی به پلیس فتا و طرح شکایتی با این عنوان که فردی با استفاده از نرم‌افزارهای موجود تصاویر شخصی او را تغییر داده و با نوشتن مطالب و الفاظ نامناسب در زیر این تصاویر آنها را در یک صفحه اینستاگرامی منتشر کرده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

رئیس پلیس فتای استان خراسان شمالی گفت: در بررسی اولیه از سوی کارشناسان مشخص شد تصاویر اصلی منتشرشده فقط در اختیار شاکای بوده و احتمال اینکه متهم با او در ارتباط باشد، تقویت شد.

در تحقیقات تخصصی، کارشناسان پلیس متهم را که همسر شاکای بود، شناسایی کردند.

سرگرد شاکری بیان کرد: پس از دستگیری همسر شاکای او ابتدا منکر هرگونه جرمی شد و با سخنان گمراه‌کننده قصد فریب پلیس را داشت؛ اما بعد از روبه‌روشدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر، به جرم خود اقرار کرد و گفت به علت اختلافات خانوادگی اقدام به ایجاد این صفحه اینستاگرامی و بازگرداری و انتشار مطالب توهین‌آمیز در زیر تصاویر کرده است.

اخاذی از دختر جوان با تصاویر شخصی

● مردی با جلب اعتماد دختری جوان در فضای مجازی، پس از اخذ تصاویر شخصی و خصوصی اقدام به اخاذی از او می‌کرد.

سرهنگ آدینه‌لو، رئیس پلیس فتای زرجان، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر تهدید و اخاذی از طریق انتشار تصاویر خصوصی در فضای مجازی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

او در ادامه گفت: با اقدامات فنی و شیوه و شگردهای خاص پلیسی متهم در یکی از استان‌های هم‌جوار شناسایی شد و با هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و ابزارهای جرم توقیف شد.

سرهنگ آدینه‌لو بیان کرد: متهم پس از روبه‌روشدن با مستندات، ضمن اعتراف به جرم خود اقرار کرد از طریق شبکه اجتماعی به شاکای آشنا شده و پس از جلب اعتماد او به بهانه ازدواج اقدام به دریافت تصاویر خصوصی او کرده و با تهدید به انتشار این تصاویر قصد اخاذی مالی و سعی در برقراری ارتباطات نامتعارف داشته است.

این مسئول انتظامی با بیان اینکه فضای مجازی محل مناسبی برای آشنایی و ازدواج نیست، افزود: کاربران قریب پیشنهاد و درخواست‌های نامتعارف را نخورند؛ زیرا شیادان به‌صورت مستمر در حال فعالیت در این فضا هستند که در صورت اشتباه، خطرات جبران‌ناپذیری متوجه آنها خواهد شد.

		۲			
۸	۵				
				۶	۲
۱	۷			۹	
		۵			
		۷		۴	۸
			۳		۲
۷	۴				
۸		۲		۴	
		۳		۹	
			۷	۹	
					۳
		۳			۷

		۲			
۷	۹			۶	۱
			۶	۱	۷
۵	۱		۷		
		۲	۵		۷
			۲		۶
۳		۵			
	۷	۹	۳		
				۸	
			۷	۹	۴
					۳
			۶		۲

۹	۶	۳	۵	۴	۱	۷	۲	۸
۵	۴	۷	۳	۸	۶	۹	۱	۲
۷	۸	۱	۲	۶	۹	۵	۳	۴
۶	۷	۸	۳	۲	۵	۴	۱	۹
۳	۱	۲	۹	۷	۶	۸	۵	۴
۴	۵	۹	۱	۸	۳	۲	۶	۷
۲	۳	۶	۴	۱	۷	۱	۸	۵
۸	۴	۵	۶	۱	۳	۱	۷	۲
۱	۹	۷	۸	۵	۲	۳	۴	۶

۷	۹	۱	۵	۳	۲	۴	۸	۶
۵	۴	۷	۸	۶	۹	۱	۳	۲
۳	۶	۸	۴	۱	۷	۵	۲	۹
۸	۷	۴	۱	۵	۳	۲	۶	۸
۱	۳	۵	۶	۹	۸	۲	۷	۴
۹	۲	۶	۷	۴	۳	۸	۱	۵
۶	۱	۹	۷	۲	۵	۳	۶	۸
۲	۵	۷	۹	۸	۱	۶	۴	۳
۴	۳	۲	۵	۶	۷	۹	۱	۸

جدول ۳۷۱۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ک	ز	م	ا	ن	ش	ا	ه	ا	ب	د	ب	ی	ا
۲	ر	س	ی	د	د	م	د	م	د	ی	ک	د	ک	ی
۳	ک	ت	ا	ز	ی	د	ج	د	ج	د	ر	و		
۴	م	و	ت	و	ر	ک	د	ا	م	ب	ب	م	ب	
۵	ن	و	ا	و	ر	ا	ب	و	م	و	س	ی	ل	
۶	س	ی	ک	ر	م	ا	د	ر	ی	و	ا	س		
۷	ا	ه	ن	ش	ک	ا	ر	ب	ا	ر	د	ت	ی	
۸	ز	م	ب	ا	ی	ر	ط	ی	ب	ه	ب	ی		
۹	ا	ب	ت	ب	ا	و	ی	ف	ن	ر				
۱۰	ا	ب	ل	ی	س	ج	ا	ف	و	م	و	د	ب	
۱۱	ک	خ	ت	خ	ا	ر	ه	ب	ت	ا	د			
۱۲	ن	خ	ک	و	ش	ت	و	ل	ت	ا				
۱۳	ب	ی	ک	ی	ا	ن	م	ر	ت	د	ر			
۱۴	ا	ن	ش	د	ی	ک	ل	ی	ا	س	ر			
۱۵	و	ا	ل	ف	ر	ا	ی	ا	ی	و	ف	ی	ه	